磁街办发〔2022〕20号

重庆市沙坪坝区人民政府磁器口街道办事处
关于成立磁器口平安建设工作领导小组的通知
[bookmark: _GoBack]
各社区、街道各科室（所）：
为切实做好磁器口平安建设工作，街道成立平安建设工作领导小组。现将有关事项通知如下：
组  长：吴  超   磁器口街道党工委书记
黄  鑫   磁器口街道办事处主任
倪晓红   磁器口街道人大工委主任
副组长：陈维薇   磁器口街道党工委副书记
许前华   磁器口街道纪工委书记
喻海军   磁器口街道办事处副主任
王  瑞   磁器口街道宣传委员、统战委员
姜  毅   磁器口街道办事处副主任
伏戴鑫   磁器口街道办事处副主任
李  强   磁器口街道办事处调研员
刘  健   磁器口街道办事处副调研员
李官仁   磁器口街道办事处副调研员
成  员：周凡力   磁器口街道党政办负责人
唐安定   磁器口街道党建办负责人
徐振荃   磁器口街道规建办负责人
罗  丹   磁器口街道经发办负责人
冉  凌   磁器口街道民政办负责人
孙希相   磁器口街道平安办负责人
赵家平   磁器口街道应急办负责人
刘小武   磁器口街道执法办负责人
赵  丽   磁器口司法所所长
马  敏   磁器口街道文服中心负责人
曾晓娟   磁器口街道社保所负责人
肖志贤   磁器口派出所教导员
王  一   磁器口派出所民警
魏  伟   磁器口派出所民警
刘雪松   磁器口派出所民警
何云玲   磁器口派出所民警
蒋世佳   磁器口金蓉社区书记
黄  雨   磁器口金碧社区主任
杨  晶   磁器口凤凰山社区书记
郑朱玲   磁器口磁建村社区书记
领导小组下设办公室，办公室设在街道平安办和派出所，办公室主任由街道副主任姜毅和派出所所长肖志贤同志兼任，办公室副主任由街道平安办负责人孙希相和派出所警长蒲云曦同志兼任。

                               磁器口街道办事处
                                2022年6月8日

（此件公开发布）

- 2 -